palam, et expreffe, nos ftare ordinacioni, decreto, et laudo reverendiffimi in Chrifto

patris et domini domini Henrici, Dei gracia Cantuar. archiepifcopi, tocius Anglie pri.

matis, et apoftolice fedis legati, per eum fa&tis et admiflis, nomine parochianorum al

taris fanéti Nicholai prediéti, jure, dignitate, et confuetudinibus dicti reverendi patris

epifcopi Roffen. fibi et ecclefie fue cathedrali Roffen. debitis, et ab antiquo confuetis in

omnibus femper falvis. Super quibus omnibus et fingulis diéti frater Willielmus, prior

ecclefie cathedralis prediête, ac dominus Thomas Chamberlayn vicarius prediétus, mtc

non dióti Johannes, et Johannes cuftodes, requifiverunt Jacobum Bere, notarium publi

cum, ut unum vel plura conficeret inftrumentum five inftrumenta, pro loco et tempore

oportunis. Tandem vero hijs finitis, jdem vicarij in piritualibus generales, vices us

eidem reverendo patri Dromoren. epifcopo fupradiéto, ad impendendum munus bene

diccionis, five confecracionis, eidem ecclefie fan&i Nicholai de novo fabricate pariter et

edificate, vices fuas commiferunt fub forma que fequitur verborum. In qua c0m

miffione continetur tam celebracio ordinum die Sabbati precedente in ecclefia cathedrali
Roffen. faéta, quam di&te nove ecclefie five capelle ſancti Nicholai predict, dedicacio

five confecracio.—E Regif. Spiritual. Ep. Rafen.

Licentia pro Celebratione Ordinum et Confecratione Ecclefiæ parochii

San&i Nicholai Civitatis Roffen.

RYERQ in Chrifto patri et domino domino Johanni, Dei gracia Di*

moren. epifcopo, Johannes Launce et Andreas Sonders clerici, in legibgs back

larij, reverendi in Chrifto patris et domini domini Johannis, Dei gracia Ro#n epil

copi in remotis agentis, vicari in ſpiritualibus generales, reverencias debitas ctim *

nore. Ad celebrándum, vice et auétoritate di&i reverendi patris, epifcopi Rofen,%*
dines generales die Sabbati quatuor temporum, videlicet, xv 111°. die menfis Dcccmbris,

anno domini millefimo cccc°. xxiii. quibufcumque perfonis legitimis, tam di

Roffen. quam alias literas demifforias fuorüm diocefafiorum ad titulum ſufficientestshi

bentibus, per nos examinatis in ecclefia cathedralis Roffen. die Veneris, aßß ಹಿಂ?

diem Sabbati, in forma ecclefia confueta, prout convenit in gradu quo exunt jct
conferendum, necnon ad dedicandum, fivé confecrandum, ecölefiam parochiale', famóti

Nicholai civitatis Roffen. de novo fabricatam, in cimiterio vulgariter nuncupat%0ઃ

cherchawe, contiguo ecclefie cathedrali Roffen. fituatam, munus benediccionis •

fecracionis, qua decet in ea parte eidem impendendum et conferendum. 體
omnia et fingula que ad munus confecracionis' five benediccionis ejufdem ccleli º:
capelle de jure vél confuetudine pertinent, facienduin et expediendum, vobis,驚

prefencium, cum ea que decet reverencia, committimus vices noftras, £t plenam p9$
- - - - - - - - + se R iti§

tem, jure et dignitate di&ti reverendi patris et ecclefie fue cathedrålis Roffen, d."

[ 571 J

-

et ab antiquo confuetis in omnibus femper falvis, Dat. Roffe fub figillo officialitatis

Roffen. qüod de prefenti ad manus habemus, et quo in noftro vicariatüs utimur officio,

die, loco, et anno domini fupradiétis.—-E Regijf. Spiritual. Ep. Roffen.

Decretum de xx. d. annuatim folvendis Priori Roffen. per Vicarium Ec

clefiæ San&ti Nicholai.

Vಡ್ಜಿಲ್ಲಿ tercio die menfis Maij, anno domini millefimo cccc°°. xxv°. indiccione

fuprafcripta, viz. indiccione tercia pontificatus fan&iffimi in Chrifto patris et domini

noftri domini Martini, divina providehcia pape quinti, anno o&tavo, in capella fita in

parte Orientali majoris aule prioris et capituli ecclefie cathedralis Roffen, coram reve

rendo in Chrifto patre et domino domino Johanne, Dei gracia Roffen. epifcopo, com

paruerunt perfonaliter reverendus vir frater Willielmus Tounbregge, prior ecclefie cathe

dralis Roffen. necnon fratres Willielmus Roucheftre, fupprior, Johannes Clyve celera

rius, Thomas Ealdynge facrifta, Johannes Ealdynge precentor, et ceteri commonachi

ecclefie prediête, et dominus Thomas Chamberlayn, vicarius perpetuus ecclefie fanéti

Micholai civitatis Roffen. de novo fabricate, fite in viridi cimiterio ecclefie cathedralis

prediéte, petentes fentenciam, laudum, five arbitrium, ferri ab eodem reverendo patre,

de et fuper negocio annui redditus piritualis, provenientis de vicaría et tenemento fito

in vicaria prediéta, vocato tenementum quondam Stephani de Mallynge, cum perti

nencijs ſuis, ſuper quo ſituatur coquina vicarie predicte, una cum medietate gardini

di&te vicarie, extendentis ad murum civitatis Roffen. verfus North, quod quidem lau

durn, arbitrium, five fentenciam, idem reverendus pater, ad inftantem peticionem par

cium predi&tarum, tulit fub hac forma verborum. | In Dei nomine. Amen. Nos Jo

hannes, permiffione divina Roffen. epifcopus, auditis, et plenius intelle&tis meritis et cir

cumſtancijs negocij dictorum xx. d. annui redditus, et premittitur provenientis de tene

mento Stephani de Mallynge predi&t. renunciatis primo hinc et inde per partes pre